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Abschnitt 3 - Sonntag 05.06.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. Aqua Sports Eschborn 5833   8/  9  24/  0
2. Bad Homburger SC 4063   4/  3  12/  0
3. Erster Sodener SC 4059   8/ 15  37/  0
4. Hofheimer SC 4972  23/ 21 115/  0
5. Kelkheimer SC 5069   2/  2   6/  0
6. SC Neu-Isenburg 5071   1/  1   2/  0
7. SC Oberursel 1958 5113   6/ 10  29/  0
8. SC Undina Bruchköbel 90 5302   1/  0   1/  0
9. SC Wiesbaden 1911 4950  11/ 10  35/  0

10. SCW Eschborn 4774  13/ 23  56/  0
11. SG Frankfurt 4965  34/ 32 114/  0
12. SG Wetterau 4949  12/  9  35/  0
13. SKG Sprendlingen 5294   0/  4   5/  0
14. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   8/  8  28/  0
15. SV Poseidon Limburg 5155   3/  3  19/  0
16. TSV Heusenstamm 1873 6478   1/  0   2/  0
17. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   5/  3   9/  0
18. Wfr. Fechenheim 5567   1/  2   3/  0
19. WSV Großkrotzenburg 4856   5/  3  14/  0

Gesamt für den Verband  146/ 158  546/  0
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Kampfgericht Abschnitt 3
Schiedsrichter weiblich Jochen Singer HSV Bezirk Mitte
Schiedsrichter männlich Fritz Doliwa HSV Bezirk Mitte
Starter weiblich Nadine Sina HSV Bezirk Mitte
Starter männlich Birgit Hennig HSV Bezirk Mitte
Schwimmrichter 1 Benjamin Mühlbauer SCW Eschborn
Schwimmrichter 2 Nils Krugmann SC Wiesbaden 1911
Sprecher 1 Ulrich Schwarz EFSC Frakfurt
Sprecher 2 Silke Mischkewitz EFSC Frakfurt
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus
Zeitmessung Bernd Bürger HSV Bezirk Mitte

Zielgericht
Zielrichterobmann Claudia Lehr Hofheimer SC
Zielrichter 1 Johannes Hemmerich SV Poseidon Limburg
Zielrichter 2 Jana Jakobi EFSC Frankfurt
Zielrichter 3 Alexandra Zehmer SC Wiesbaden 1911

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bernhard Küßner HSV Bezirk Mitte
Zeitnehmer Bahn 1 Heike Klein SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 2 Israfil Toprak Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 3 Jana Schubert SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 4 Marius Schrey Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 5 Stefan Lehr Hofheimer SC
Zeitnehmer Bahn 6 Lucyna Endle EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 7 Sven Bröske SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 8 Dirk Schade EFSC Frankfurt
Reservezeitnehmer 1 Lubos Kubica Aqua Sports Eschborn

Wendegericht
Wenderichter Obmann Diana Presse HSV Bezirk Mitte
Wenderichter Bahn 1 Malaika Asmar EFSC Frakfurt
Wenderichter Bahn 2 Thomas Wagner SC Oberursel 1958
Wenderichter Bahn 3 Nina Jung EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 4 Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Wenderichter Bahn 5 Marijana Geiß Waspo Westend
Wenderichter Bahn 6 Diana Presse HSV Bezirk Mitte
Wenderichter Bahn 7 Melina Biskamp EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 8 Melina Biskamp EFSC Frankfurt
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:44,00   2011: 00:40,00   2010: 00:37,00   2009: 00:35,00   2008: 00:33,00   2007: 00:32,00   2005 bis 2006: 00:32,00
offen: 00:31,00

Jahrgang 2012
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,19 304
2. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,70 247
3. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,97 242
4. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:38,38 234
5. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:38,52 232
6. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,55 231
7. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 00:39,19 220
8. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 00:39,42 216
9. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 00:39,77 210
10. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:40,50 199
11. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:40,94 193
12. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:41,35 187
13. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 00:41,74 182
14. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:49,52 109 EnM

Jahrgang 2011
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:32,88 373
2. Julia Franziska Kaul 2011 SG Wetterau 00:33,34 357
3. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:34,03 336
4. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:34,31 328
5. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:34,61 319
6. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:34,72 316
7. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 00:34,74 316
8. Sofia Luchko 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,87 312
9. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:35,32 300
10. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:37,24 256
11. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:37,34 254
12. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:37,67 248
13. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:37,70 247
14. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:38,21 237

abgemeldet
Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC EnM
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:31,14 439
2. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:31,55 422
3. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,37 390
4. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:33,54 351
5. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,14 333
6. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:34,37 326
7. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,57 320
8. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:34,70 317
9. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,82 314
10. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:35,64 292
11. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:37,22 257 EnM
12. Helena Odilia Wösthoff 2010 SG Wetterau 00:45,36 142 EnM

Jahrgang 2009
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:31,19 437
2. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,00 404
3. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:32,25 395
4. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:32,39 390
5. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:34,22 330
6. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:34,35 327
7. Tara Lischeid 2009 Kelkheimer SC 00:34,44 324
8. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:34,49 323
9. Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 00:34,62 319

abgemeldet
Emma Losert 2009 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2008
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:29,54 514
2. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:30,77 455
3. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,85 451
4. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:30,92 448
5. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:30,95 447
6. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:31,04 443
7. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:32,06 402
8. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 1958 00:32,47 387
9. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:32,55 384
10. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,67 380
11. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:33,04 367 EnM
12. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:34,11 334 EnM

abgemeldet
Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2007
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:28,49 573
2. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:29,73 504
3. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:30,29 477
4. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:30,55 465
5. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 00:31,29 432
6. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:31,47 425
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
7. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,71 415

nicht am Start
Anna-Lucia Rogall 2007 SG Frankfurt EnM

Jahrgang 2006
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:29,16 534
2. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:29,87 497
3. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,04 489
4. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,76 455
5. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,77 455
6. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,24 434
7. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 00:31,47 425
8. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 00:31,95 406
9. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,44 388 EnM

nicht am Start
Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt EnM

abgemeldet
Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC EnM
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2005
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2022

Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:29,85 498
2. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:29,93 494
3. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:30,67 459
4. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:31,03 443
5. Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,70 416

nicht am Start
Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt EnM
Stella Lentge 2005 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
1. und und Bezirksmeisterin 2022

Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:27,61 630
2. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:28,49 573
3. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:29,16 534
4. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:29,36 523
5. Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 00:29,43 520
6. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:29,54 514
7. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:29,73 504
8. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:29,85 498
9. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:29,87 497
10. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:29,93 494
11. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,04 489
12. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:30,29 477
13. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,48 468
14. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:30,55 465
15. Julia Tilly 1995 Hofheimer SC 00:30,61 462
16. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:30,67 459
17. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,76 455
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
18. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,77 455
18. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:30,77 455
20. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,85 451
21. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:30,92 448
22. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:30,95 447
22. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:30,95 447
24. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:31,03 443
25. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:31,04 443
26. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 00:31,14 439
27. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:31,19 437
28. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,24 434
29. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 00:31,29 432
30. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 00:31,47 425
30. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:31,47 425
32. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:31,55 422
33. Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:31,70 416
34. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,71 415
35. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 00:31,95 406
36. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,00 404
37. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:32,06 402
38. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:32,25 395
39. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,37 390
40. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:32,39 390
41. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,44 388 EnM
42. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 1958 00:32,47 387
43. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:32,55 384
44. Johanna Mans 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,67 380
45. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:32,88 373
46. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:33,04 367 EnM
47. Julia Franziska Kaul 2011 SG Wetterau 00:33,34 357
48. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:33,54 351
49. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:34,03 336
50. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:34,11 334 EnM
51. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,14 333
52. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:34,22 330
53. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:34,31 328
54. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:34,35 327
55. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 00:34,37 326
56. Tara Lischeid 2009 Kelkheimer SC 00:34,44 324
57. Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim 00:34,49 323
58. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,57 320
59. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:34,61 319
60. Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 00:34,62 319
61. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:34,70 317
62. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:34,72 316
63. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 00:34,74 316
64. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,82 314
65. Sofia Luchko 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,87 312
66. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,19 304
67. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:35,32 300
68. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:35,64 292
69. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 00:37,22 257 EnM
70. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:37,24 256
71. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:37,34 254
72. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:37,67 248
73. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,70 247
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
73. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:37,70 247
75. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,97 242
76. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 00:38,21 237
77. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:38,38 234
78. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:38,52 232
79. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:38,55 231
80. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 00:39,19 220
81. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 00:39,42 216
82. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 00:39,77 210
83. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:40,50 199
84. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:40,94 193
85. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:41,35 187
86. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 00:41,74 182
87. Helena Odilia Wösthoff 2010 SG Wetterau 00:45,36 142 EnM
88. Emma Heitmann 2012 Hofheimer SC 00:49,52 109 EnM
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